

SURAT EDARAN No:075/SKR4/REK/2020 TENTANG ADAPTASI KEBIASAAN BARU DI LINGKUNGAN TELKOM UNIVERSITY

Kepada: Sivitas Akademika Telkom University

Merujuk dan memperhatikan pada:

- 1. Keputusan Presiden Nomor 12 Tahun 2020 tentang Penetapan Bencana Nonalam Penyebaran *Corona Virus Disease* 2019 (Covid-19) sebagai Bencana Nasional.
- 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 21 Tahun 2020 tentang Pembatasan Sosial Berskala Besar dalam Rangka Percepatan Penanganan *Corona Virus Disease* (Covid-19).
- 3. Keputusan Gubernur Jawa Barat Nomor 443/Kep.287-Hukham/2020 tentang Perpanjangan Pembatasan Sosial Berskala Besar Tingkat Daerah Provinsi Jawa Barat Dalam Rangka Percepatan Penanggulangan *Corona Virus Disease* 2019 (Covid-19)
- 4. Protokol Kesehatan dalam rangka Adaptasi Kebiasaan Baru (AKB) di Setiap Level Kewaspadaan Covid-19 Provinsi Jawa Barat tanggal 31 Mei 2020.

Sehubungan hal tersebut di atas, maka Telkom University dengan ini menetapkan kebijakan adaptasi kebiasaan baru sebagai berikut:

- 1. Implementasi *Work From Office* secara bertahap dengan ketentuan minimal 10% dan maksimal 50% kehadiran di kantor.
- 2. Pengaturan *Work From Office* diatur dan disosialisasikan oleh Fakultas/Direktorat masing-masing dengan memperhatikan kondisi kesehatan dan faktor resiko pegawai serta Protokol Keselamatan dan Pencegahan Penularan Covid-19.
- 3. Pimpinan unit dan seluruh pegawai struktural bertanggung jawab untuk memastikan berjalannya layanan operasional, kegiatan lain yang bersifat strategis, serta optimalisasi capaian performansi.
- 4. Seluruh pegawai agar tetap waspada dan selalu memperhatikan protokol kesehatan.

Kebijakan ini berlaku sejak tanggal **15 Juni 2020** dan akan dievaluasi kembali sesuai dengan perkembangan Pandemi *Corona Virus Disease* (Covid-19).

Informasi dan koordinasi lebih lanjut terkait surat edaran ini dapat menghubungi:

Tel-U Wellness Center: 0811-2124-447.

Semoga kita semua selalu diberikan kesehatan dan keselamatan oleh-Nya.

Bandung 2 Juni 2020 Hormat kami,

Prof. Dr. Adiwijaya

Rektor